Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloIns tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Campus Presidente PrudenteCampus Presidente Prudente
DIR GERAL/CAMPUS PRESIDENTE PRUDENTEDIR GERAL/CAMPUS PRESIDENTE PRUDENTE

COMUNICADO N.º 7/2024 - DRG/PRU/IFSP

Segunda chamada para matrícula do Processo Sele vo Segunda chamada para matrícula do Processo Sele vo Simplificado paraSimplificado para
Preenchimento das Vagas Remanescentes no Curso TécnicoPreenchimento das Vagas Remanescentes no Curso Técnico
Concomitante/Subsequente em Agroindústria Concomitante/Subsequente em Agroindústria – Edital nº 06/2024 - DRG/PRU/IFSP– Edital nº 06/2024 - DRG/PRU/IFSP
de 03 julho de 2024de 03 julho de 2024

A Direção Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São

Paulo (IFSP) - Campus Presidente Prudente, no uso de suas atribuições, divulga a

lista de convocação para a segunda chamada do Processo Seletivo Simplificado

para Preenchimento de Vagas Remanescentes no Curso Técnico em Agroindústria,

segundo o Edital nº 06/2024 - DRG/PRU/IFSP, de 03 de julho de 2024:

Class. NOME RESULTADO

1  BRUNO HENRIQUE MARRA PEREIRA  Convocação para matrícula

2  NATÁLIA MARIA SILVA OLIVEIRA  Convocação para matrícula

3  MAYCON SOUZA RAMOS  Convocação para matrícula

4  GABRIEL FRANCISCO DOS SANTOS  Convocação para matrícula

5  JOÃO PEDRO ANDRADE DO NASCIMENTO SILVA  Convocação para matrícula

6  ADRIANO NUNES DE AZEVEDO  Convocação para matrícula

7  HELLEN ROSE DOS SANTOS SILVA  Convocação para matrícula

8  POLIANE CARVALHO COSTA  Convocação para matrícula

9  JOSIANE GUEDES CARDOSO  Convocação para matrícula

10  JAQUELINE MELLO DA SILVA  Convocação para matrícula

11  SILVIA APARECIDA DA SILVA  Convocação para matrícula

12  JOSÉ CARLOS DA SILVA  Convocação para matrícula

13  LAÉRCIO BARBOSA DA SILVA  Convocação para matrícula

14  DIEGO KAUÃ FERREIRA DA SILVA  Convocação para matrícula

15  MAÍSA FERNANDA VIVAS OLIVEIRA DE SOUZA  Convocação para matrícula

16  ISABELI TAVARES DOS SANTOS  Convocação para matrícula

17  BIANCA DE OLIVEIRA LIMA  Lista de espera

18  SIDINEIA CRISTINA ROCHA DUTRA  Lista de espera

19  YASMI NASCIMENTO DA SILVA MIOLA  Lista de espera

20  SUELY HATSUKOTAKATA KURIHARA  Lista de espera

Os(as) candidatos(as) convocados(as) deverão enviar os documentos

Os(as) candidatos(as) convocados(as) deverão enviar os documentos

necessários, exclusivamente, através do e-mail: secretaria.pru@ifsp.edu.br, entre

23 e 24/07/2024. Deverão enviar também o Formulário de Matrícula, preenchido

e assinado (Anexo 1), disponível em:

https://pru.ifsp.edu.br/images/Comunicados/Formulrio_Matrcula_Edital_06-

2024.pdf).

Presidente Prudente/SP,  23 de julho de 2024.

Documento assinado eletronicamente/digitalmente

José Roberto da Silva

Diretor Geral

IFSP - Campus Presidente Prudente

Código Verificador:
Código de Auten cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Jose Roberto da SilvaJose Roberto da Silva, DIRETOR(A) GERAL - CD3 - DRG/PRUDIRETOR(A) GERAL - CD3 - DRG/PRU, em 23/07/2024 14:02:06.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 23/07/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
h ps://suap.ifsp.edu.br/auten car-documento/ e forneça os dados abaixo:

776728
648c678515

COMUNICADO N.º 7/2024 - DRG/PRU/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: